
UCHWAŁA NR XXXIV/212/21 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Głowno wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Głowno za 2020 rok postanawia się 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Id: 171E8B20-4DF4-41F5-84FF-7EF4822975FF. Podpisany Strona 1


		2021-07-02T09:57:47+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




